
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ПЕТЕРГОФ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 02 сентября 2019 год  № 29-2  

 

О Рабочей группе по контролю за получением и передачей избирательных 

бюллетеней на выборах депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального образования город Петергоф шестого созыва 

 

Для осуществления действий, связанных с передачей избирательных 

бюллетеней из полиграфической организации в избирательную комиссию 

муниципального образования город Петергоф и передачей избирательных 

бюллетеней из избирательной комиссии муниципального образования 

город Петергоф в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№ 1681-1701, № 1703, действуя в соответствии с пунктом 11, 12 

Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», 

избирательная комиссия муниципального образования город Петергоф 

решила: 

1. Сформировать Рабочую группу по контролю за получением и 

передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального образования 

город Петергоф шестого созыва согласно Приложению № 1 к настоящему 

решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального 

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии муниципального образования 

Носаеву И.В. 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

И.В. Носаева 

  
Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

Н.Н. Селезнева 

 



Приложение № 1 

к решению избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф  

от 02.09.2019 № 29-2 

 

Рабочая группа 

по контролю за получением и передачей избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального образования город Петергоф шестого созыва 

Носаева Ирина Владимировна Председатель избирательной 

комиссии муниципального 

образования город Петергоф  
Алмоян Марина Александровна Заместитель председателя 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

город Петергоф 

 

Селезнева Наталья Николаевна Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

город Петергоф 

 

Венгеров Виктор Вячеславович Член избирательной комиссии 

муниципального образования 

город Петергоф с правом 

решающего голоса 

 

Горская Людмила Леонидовна Член избирательной комиссии 

муниципального образования 

город Петергоф с правом 

решающего голоса 

 

Каюмова Виктория Михайловна Член избирательной комиссии 

муниципального образования 

город Петергоф с правом 

решающего голоса 

 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

Н.Н. Селезнева 

 


